Smluvní strany prohlašují, že se předmět této smlouvy nachází na adrese Vítězná 1228/13, Rohatec.
Kupující prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy převzal dřevní hmotu specifikovanou včl.2.1 této
smlouvy.

IV.
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní cena je dohodnuta ve výši:4.1.

856 190 KČ S DPH (slovy: osm set padesát šest tisíc sto devadesát korun českých)

Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s řádným plněním

předmětu podle článku II. této smlouvy včetně dopravy na místo určení a manipulačních poplatků s tímto
spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.